

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 

شرکت: لوازم خانگی پارس	سرمایه ثبت شده: 448,100
نماد: لخانه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 293001	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۱۴۳	۱,۱۶۳,۰۲۱		۲,۸۳۳,۷۸۶	درآمدهای عملیاتی
(۱۳۷)	(۹۳۴,۸۵۹)		(۲,۲۱۳,۷۴۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶۷		۳۲۸,۱۶۳	۶۰۹,۰۴۳	سود (زیان) ناخالص
(۸۷)	(۶۴,۹۵۵)		(۱۲۱,۵۶۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۳۳	۱۴,۷۹۹		۴۷,۷۷۷	سایر درآمدها
(۱۱)	(۷۲,۷۳۴)		(۸۰,۹۹۱)	سایر هزینه‌ها
۳۳۱		۱۰۵,۲۸۳	۴۵۴,۲۶۱	سود (زیان) عملیاتی
۱۰	(۱۸,۷۸۳)		(۱۶,۹۶۷)	هزینه‌های مالی
--	۱۱,۱۸۴		(۱۳,۵۴۵)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰		۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--		۹۷,۶۸۳	۴۳۳,۷۴۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰		۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۳۳۴		۹۷,۶۸۳	۴۳۳,۷۴۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱,۳۵۷)	(۷,۴۵۷)		(۱۰۸,۶۵۹)	سال جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
--	۰		(۸,۶۵۲)	سال‌های قبل
۲۴۰	۹۰,۲۲۶		۳۰۶,۴۳۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰		۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۴۰	۹۰,۲۲۶		۳۰۶,۴۳۷	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۲۴۰	۹۰,۲۲۶		۳۰۶,۴۳۷	مالکان شرکت اصلی
	۰		۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۲۸	۲۱۷		۷۳۳	عملیاتی (ریال)
(۲۰۶)	(۱۶)		(۴۹)	غیرعملیاتی (ریال)
۲۴۰	۲۰۱		۶۸۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰		۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۴۰	۲۰۱		۶۸۴	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۴۰	۲۰۱		۶۸۴	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۴۴۸,۱۰۰		۴۴۸,۱۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
۲۴۰	۹۰,۲۲۶		۳۰۶,۴۳۷	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
--	۱۲۱,۸۵۴	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۲۱,۸۵۴)	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
		۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۴۰	۹۰,۲۲۶	۳۰۶,۴۳۷	سود (زیان) جامع سال
			قابل انتساب به:
۳۴۰	۹۰,۲۲۶	۳۰۶,۴۳۷	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۶۳	۴۱,۴۵۴	۱۵۶,۹۱۳	۱۵۰,۴۳۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۱۷	۴,۹۲۱	۴,۵۹۸	۵,۷۶۶	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
۰	۱۶۸	۱۶۸	۱۶۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳۳۶	۴۶,۵۴۳	۱۶۱,۶۷۹	۱۵۶,۳۷۰	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۴۹	۲۱,۱۹۷	۱۱۳,۹۹۵	۳۱,۵۸۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۶۴	۳۹۶,۶۱۵	۵۷۶,۹۱۴	۱,۰۴۶,۹۴۳	موجودی مواد و کالا
۱۳۳	۳۴۱,۲۰۰	۱۳۰,۳۲۵	۷۹۴,۵۷۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۴۹)	۷۷	۳۹	۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳	۵۴,۶۲۸	۴۹,۰۳۴	۶۱,۷۶۷	موجودی نقد
۱۳۸	۸۱۳,۷۱۷	۸۷۰,۳۰۷	۱,۹۳۴,۹۱۱	
	۰	۰	۲۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳۸	۸۱۳,۷۱۷	۸۷۰,۳۰۷	۱,۹۳۴,۹۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۴۳	۸۶۰,۲۶۰	۱,۰۳۱,۹۸۶	۲,۰۹۱,۳۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۴۹	۳۰۰,۰۰۰	۴۴۸,۱۰۰	۴۴۸,۱۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۵۴	۲۴,۵۲۹	۲۴,۰۲۹	۳۷,۸۵۱	اندوخته قانونی
(۱۰۰)	۲۶,۶۴۸	۸۸	۸۸	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۸۳,۳۷۳)	(۹۳,۱۵۳)	۱۸۷,۰۴۸	سود (زیان) انباشته
--	(۱۰۲)	(۹۷)	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۳۰۱	۱۶۷,۷۰۲	۳۷۸,۹۶۸	۶۷۳,۰۸۷	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۳۰۱	۱۶۷,۷۰۲	۳۷۸,۹۶۸	۶۷۳,۰۸۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۸۲,۴۷۰	۴۴,۲۷۶	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳۴	۳۰,۵۱۰	۳۴,۶۷۳	۶۸,۴۷۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷۰	۳۰,۵۱۰	۱۱۷,۱۴۳	۱۱۲,۷۵۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۸۶	۳۳۲,۹۸۹	۳۷۲,۳۲۳	۹۵۳,۵۲۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۹۵	۲۱,۹۴۰	۷,۴۵۷	۱۰۸,۶۵۹	مالیات پرداختنی
(۱۰)	۱,۷۴۸	۱,۷۱۴	۱,۵۶۶	سود سهام پرداختنی
(۲۱)	۳۴۷,۸۸۷	۹۹,۳۵۴	۱۹۵,۳۲۳	تسهیلات مالی
(۲۶)	۵۷,۴۸۴	۱۵,۸۴۳	۴۲,۳۴۷	ذخایر
	۰	۱۳۹,۱۸۵	۴,۱۴۱	پیش‌دریافت‌ها
۹۷	۶۶۲,۰۴۸	۵۳۵,۸۷۵	۱,۳۰۵,۴۶۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹۷	۶۶۲,۰۴۸	۵۳۵,۸۷۵	۱,۳۰۵,۴۶۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۰۵	۶۹۳,۵۵۸	۶۵۳,۰۱۸	۱,۴۱۸,۲۱۵	جمع بدهی‌ها
۱۴۳	۸۶۰,۳۶۰	۱,۰۳۱,۹۸۶	۲,۰۹۱,۳۰۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

--

شرح	سرمایه	افزایش در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۴۸,۱۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۲۹	۸۸	۰	۰	(۹۳,۱۵۲)	(۹۷)	۳۷۸,۹۶۸	۰	۳۷۸,۹۶۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۰۶,۴۳۷		۳۰۶,۴۳۷	۰	۳۰۶,۴۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۶,۴۳۷	۰	۳۰۶,۴۳۷	۰	۳۰۶,۴۳۷
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۹۷	۹۷	۹۷	۰	۹۷
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰		۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۳,۸۲۲				(۲۶,۲۳۷)		(۱۳,۴۱۵)	۰	(۱۳,۴۱۵)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۴۸,۱۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۵۱	۸۸	۰	۰	۱۸۷,۰۴۸	۰	۶۷۳,۰۸۷	۰	۶۷۳,۰۸۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۷۴,۰۳۳	(۱۲,۶۶۷)	نقد حاصل از عملیات
(۳۳)	(۱۰,۶۶۱)	(۱۴,۱۵۴)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۶۳,۳۶۳	(۲۶,۸۲۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
(۱۹)	۳۴۱	۳۷۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵۳۸)	(۲,۷۰۵)	(۱۷,۲۵۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۲۷۶)	(۶۵۷)	(۲,۴۷۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۷۷	(۴۳)	(۱۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۲۸	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	حسابرسی شده			
(۷۸)	۷۴۷	۱۶۸		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۴۷)	(۲,۲۷۹)	(۱۹,۲۹۷)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۶۱,۰۸۳	(۴۶,۱۱۸)		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۱۴۰,۰۰۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۰	(۶۲,۱۵۳)	(۶۲,۳۴۸)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۸۶)	(۱۰,۱۶۵)	(۱۸,۹۵۷)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۳۵)	(۳۴)	(۱۴۸)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۷۲,۳۵۱)	۵۸,۶۴۷		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
--	(۱۱,۲۶۸)	۱۳,۵۲۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱۰)	۵۴,۶۲۸	۴۹,۰۳۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۹۶)	۵,۶۷۴	۳۰۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۶	۴۹,۰۳۴	۶۱,۷۶۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
۱۴۳	۱,۱۶۳,۰۲۱	۲,۸۲۲,۷۸۶	درآمدهای عملیاتی
(۱۳۷)	(۹۳۴,۸۵۹)	(۲,۲۱۳,۷۴۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶۷	۳۲۸,۱۶۲	۶۰۹,۰۴۳	سود (زیان) ناخالص
(۸۷)	(۶۴,۸۵۱)	(۱۲۱,۵۶۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۳۳	۱۴,۷۹۹	۴۷,۷۷۷	سایر درآمدها
(۱۱)	(۷۳,۷۳۴)	(۸۰,۹۹۱)	سایر هزینه‌ها
۳۳۱	۱۰۵,۲۸۶	۴۵۴,۲۶۱	سود (زیان) عملیاتی
۱۰	(۱۸,۷۸۳)	(۱۶,۹۶۷)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۵,۴۵۳	(۱۲,۵۴۵)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
۳۶۰	۹۲,۰۵۶		۴۲۳,۷۴۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۱,۳۵۷)	(۷,۴۵۷)		(۱۰۸,۶۵۹)	سال جاری
--	۰		(۸,۶۵۳)	سالهای قبل
۳۶۲	۸۴,۵۹۹		۳۰۶,۴۳۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰		۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۶۲	۸۴,۵۹۹		۳۰۶,۴۳۷	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۳۳۹	۳۱۶		۷۳۳	عملیاتی (ریال)
(۸۱)	(۲۷)		(۴۹)	غیرعملیاتی (ریال)
۳۶۲	۱۸۹		۶۸۴	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰		۰	
۳۶۲	۱۸۹		۶۸۴	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۶۲	۱۸۹		۶۸۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۴۸,۱۰۰		۴۴۸,۱۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			
۳۶۲	۸۴,۵۹۹		۳۰۶,۴۳۷	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
--	۱۲۱,۸۵۴		۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰		۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۲۱,۸۵۴)		۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
		۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۶۲		۸۴,۵۹۹	۳۰۶,۴۳۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۶۳	۴۱,۴۵۴	۱۵۶,۹۱۳	۱۵۰,۴۳۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۷	۴,۹۱۵	۴,۵۹۸	۵,۷۶۶	دارایی‌های نامشهود
(۹۹)	۲۰,۱۶۸	۱۵,۱۶۸	۱۶۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۲۵	۶۶,۵۳۷	۱۷۶,۶۷۹	۱۵۶,۳۷۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۹	۲۱,۱۹۷	۱۱۳,۹۹۵	۳۱,۵۸۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۶۴	۳۹۶,۶۱۵	۵۷۶,۹۱۴	۱,۰۴۶,۹۴۳	موجودی مواد و کالا
۱۳۳	۳۴۰,۷۴۰	۱۲۹,۵۱۵	۷۹۴,۵۷۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۴۹)	۷۷	۳۹	۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳	۵۴,۵۵۳	۴۹,۰۲۳	۶۱,۷۶۷	موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۳۸	۸۱۲,۱۸۲	۸۶۹,۴۸۶	۱,۹۳۴,۹۱۱	
	۰	۰	۲۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳۸	۸۱۲,۱۸۲	۸۶۹,۴۸۶	۱,۹۳۴,۹۳۲	جمع دارایی‌های جاری
۱۳۸	۸۷۹,۷۱۹	۱,۰۴۶,۱۶۵	۲,۰۹۱,۳۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۴۹	۳۰۰,۰۰۰	۴۴۸,۱۰۰	۴۴۸,۱۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶۸	۲۲,۵۲۹	۲۲,۵۲۹	۲۷,۸۵۱	اندوخته قانونی
(۱۰۰)	۲۶,۶۴۸	۸۸	۸۸	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۸۸,۶۶۶)	(۱۰۴,۰۶۷)	۱۸۷,۰۴۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۱۹	۱۶۰,۵۱۱	۳۶۶,۶۵۰	۶۷۳,۰۸۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۸۲,۴۷۰	۴۴,۲۷۶	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۲۴	۳۰,۵۰۵	۳۴,۶۷۳	۶۸,۴۷۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۷۰	۳۰,۵۰۵	۱۱۷,۱۴۳	۱۱۲,۷۵۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۵,۳۳۲				(۱۵,۳۳۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۴۸,۱۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۵۱	۸۸	۰	۰	۱۸۷,۰۴۸	۰	۶۷۳,۰۸۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۱۳,۶۶۷)	۷۴,۰۴۴	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۴,۱۵۴)	(۱۰,۶۶۱)	(۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۶,۸۲۱)	۶۳,۳۸۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۷۸	۳۴۱	(۱۸)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷,۲۵۹)	(۲,۷۰۵)	(۵۳۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۴۷۳)	(۶۵۷)	(۳۷۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۲۸	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷۸)	۷۴۷	۱۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۶۳)	(۲,۳۳۶)	(۱۹,۲۸۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۶۱,۱۴۷	(۴۶,۱۰۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۱۴۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۰	(۶۳,۱۵۳)	(۶۳,۳۴۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۸۶)	(۱۰,۱۶۵)	(۱۸,۹۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۳۵)	(۳۴)	(۱۴۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۷۲,۳۵۱)	۵۸,۶۴۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۱,۲۰۴)	۱۲,۵۴۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱۰)	۵۴,۵۵۳	۴۹,۰۲۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۹۶)	۵,۶۷۴	۲۰۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۶	۴۹,۰۲۳	۶۱,۷۶۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۶۱	۶۹,۳۱۹	۱۱۱,۳۹۰	دستگاه	محصولات برودتی (یخچال، فریزر، یخچال فریزر)
۲۹۳	۸۰۳	۳,۹۶۰	دستگاه	محصولات غیر برودتی (کولر، جاروبرقی، ماشین لباسشویی)
	۰	۰		

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
محصولات برودتی (یخچال، فریزر، یخچال فریزر)	دستگاه	۱۰۴,۶۰۹	۶۲,۵۱۶	۶۷
محصولات غیر برودتی (کولر، جاروبرقی، ماشین لباسشویی)	دستگاه	۲,۱۱۵	۱۹,۵۰۶	(۸۹)
		۰	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
محصولات برودتی (یخچال، فریزر، یخچال فریزر)	میلیون ریال	۲,۷۹۲,۴۲۰	۱,۰۵۴,۷۱۷	۱۶۵
محصولات غیر برودتی (کولر، جاروبرقی، ماشین لباسشویی)	میلیون ریال	۳۰,۳۶۶	۱۰۸,۳۰۴	(۷۲)
		۰	۰	